
••
ffyh
Facultad de Filosofía
y Humanidades I UNe

Ref. Exptes. 0047186-2010 / 0016844/2019

VISTO:
que por Resolución Decanal N° 0769/2019 de fecha 25 de Julio de 2019 se designa

el Jurado que habrá de valorar los méritos del trabajo de Tesis Doctoral presentado por la
Licenciada Ana Carina Cremona, titulado según R.D. N° 2181/2010 : "Politizacián de
gen res 'menores'. La rejerarquizacián textual de sujetos subalternos en la narrativa de
Angélica Gorodischer"; y

CONSIDERANDO:
que el mismo se ha expedido con fecha 24 de noviembre de 2019 dando

cumplimiento con lo establecido por el Artículo 20 del Reglamento de Doctorado
(Resolución HCD N° 380/04);

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S U E L V E:

ARTICULO JO: DAR POR ACEPTADO el trabajo de Tesis Doctoral de la Licenciada
Ana Carina Cremona, titulado según R.D. N° 2181/2010: "Politización de genres
'menores'. La rejerarquización textual de sujetos subalternos en la narrativa de Angélica
Gorodischer". -

ARTICULO 20: FIJAR el día Martes 10 de Marzo de 2020, a las 10:00 horas, en Sala
"D" de Posgrado de esta Facultad, como fecha y lugar para la defensa oral por parte de la
Licenciada Ana Carina Cremona, de su trabajo de Tesis Doctoral.-

ARTICULO 30: Comuníquese y archívese.-

CÓRDOBA, 1 8 FEB 2020
RESOLUCION N°: e o 5 6

r---

Or. A. SEBASTIÁN MUÑOZ
SE.CRETARIO DE POSGRADO

FACWlTAO QE FILOSOFIA y H\iMANlC¡\[)~
U.N.C.

•


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



